s c H L A F FE R 03.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO T-Shirt Cotton-Tec 269 HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO

Material:
50 % Baumwolle, 50O % Polyester

Materialfunktionen:
feuchtigkeitstransportierend

TT
L I |

I‘
|

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO T-Shirt Cotton-Tec 269

Funktionelles T-Shirt in edler Single-Jersey-Optik « Regular Fit « Rundhalsausschnitt « hergestellt durch ein spezielles
Strickverfahren, bei dem zwei Garne zu einem Cotton-Tec-Double-Face-Material verarbeitet werden: an der AulBenseite
entsteht eine besonders feine Single-Jersey-Oberflache aus langstapeliger, gekdmmter und ringgesponnener Baumwolle
und an der Innenseite eine Mesh-Lage aus der Funktionsfaser TRIACTIVE® « temperaturregulierend: Feuchtigkeit wird
schnell an die Aul3enseite transportiert, wo sie verdunstet « einlaufvorbehandelt « pflegeleicht « Kragennaht und

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 03.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

Innenseite der Seitenschlitze sind mit kontrastfarbigem Gewebeband belegt « gedrucktes HAKRO-Necklabel fir hochsten
Tragekomfort und gewebtes HAKRO-Flaglabel an der linken Seitennaht « OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert
MATERIAL: Single-Jersey aus 50 % Baumwolle und 50 % Polyester, 185 g/m?

Auch als Damenmodell erhaltlich!

[—

HK-279XS weild XS

) \ HK-279S weild S
HK-279M weil M
HK-279L weil3 L
HK-279XL weil3 XL
HK-279XXL weil3 XXL
HK-2793XL weild 3XL
HK-2794XL weild 4XL
HK-2795XL weild 5XL
HK-2796XL weil3 6XL

I I -

HK-280XS rot XS
HK-280S rot S
HK-280M rot M
HK-280L rot L
HK-280XL rot XL
HK-280XXL rot XXL
HK-2803XL rot 3XL
HK-2804XL rot 4XL
HK-2805XL rot 5XL
HK-2806XL rot 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/hakro-damen-v-shirt-cotton-tec-169

7N
SCHLVFFER

HK-281XS

HK-281S

HK-281M

HK-281L

HK-281XL

HK-281XXL

HK-2813XL

HK-2814XL

HK-2815XL

HK-2816XL

HK-282XS

HK-282S

HK-282M

HK-282L

HK-282XL

HK-282XXL

HK-2823XL

HK-2824XL

HK-2825XL

HK-2826XL

HK-283XS

HK-283S

HK-283M

HK-283L

HK-283XL

HK-283XXL

HK-2833XL

HK-2834XL

HK-2835XL

HK-2836XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau

royalblau

anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit

anthrazit

03.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30



7N
SCHLVFFER

03.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

—
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

HK-284XS

HK-284S

HK-284M

HK-284L

HK-284XL

HK-284XXL

HK-2843XL

HK-285XS

HK-285S

HK-285M

HK-285L

HK-285XL

HK-285XXL

HK-2853XL

HK-286XS

HK-286S

HK-286M

HK-286L

HK-286XL

HK-286XXL

HK-2863XL

HK-2864XL

HK-2865XL

HK-2866XL

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

smaragd
smaragd
smaragd
smaragd
smaragd
smaragd

smaragd

malibublau
malibublau
malibublau
malibublau
malibublau
malibublau

malibublau

tinte
tinte
tinte
tinte
tinte
tinte
tinte
tinte
tinte

tinte

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 03.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

HK-287XS Kiwi
HK-287S Kiwi S
HK-287M Kiwi M
HK-287L kiwi L
HK-287XL Kiwi XL
HK-287XXL Kiwi XXL
HK-2873XL kiwi 3XL
I S S N
HK-5086XS tanne
HK-5086S tanne S
HK-5086M tanne M
HK-5086L tanne L
HK-5086XL tanne XL
HK-5086XXL tanne XXL
HK-50863XL tanne 3XL
I S S
HK-5087XS weinrot
HK-5087S weinrot S
HK-5087M weinrot M
HK-5087L weinrot L
HK-5087XL weinrot XL
HK-5087XXL weinrot XXL
HK-50873XL weinrot 3XL
I I S
HK-5093XS karbongrau
HK-5093S karbongrau S
HK-5093M karbongrau M
HK-5093L karbongrau L
HK-5093XL karbongrau XL
HK-5093XXL karbongrau XXL
HK-50933XL karbongrau 3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




s c H L A F FE R 03.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
V vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO - Erfahren Sie mehr tiber die HAKRO Technologien

HAKRO® COTTON-TEC-MATERIAL

Durch ein spezielles Strickverfahren entsteht aus zwei Garnen das
Double-Face-Material "Cotton-Tec". Die AuBenseite besteht aus
besonders feiner, langstapeliger, gekdmmter und
ringgesponnener Baumwolle, wahrend die Innenseite eine Mesh-
Lage aus der Funktionsfaser TRIACTIVE® bildet.

Durch die Mehrkanaltechnik der speziellen Garnkonstruktion leitet
TRIACTIVE® Feuchtigkeit beschleunigt nach auRen ab und wirkt
temperaturregulierend.

Cotton-Tec

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO T-Shirt Cotton-Tec 269
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO T-Shirt Cotton-Tec 269
	HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien
	HAKRO® COTTON-TEC-MATERIAL



