

HAKRO T-Shirt Cotton-Tec 269

HAKRO
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:**

50 % Baumwolle, 50 % Polyester

Materialfunktionen:

feuchtigkeitstransportierend



PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO T-Shirt Cotton-Tec 269

Funktionelles T-Shirt in edler Single-Jersey-Optik • Regular Fit • Rundhalsausschnitt • hergestellt durch ein spezielles Strickverfahren, bei dem zwei Garne zu einem Cotton-Tec-Double-Face-Material verarbeitet werden: an der Außenseite entsteht eine besonders feine Single-Jersey-Oberfläche aus langstapeliger, gekämmter und ringgesponnener Baumwolle und an der Innenseite eine Mesh-Lage aus der Funktionsfaser TRIACTIVE® • temperaturregulierend: Feuchtigkeit wird schnell an die Außenseite transportiert, wo sie verdunstet • einlaufvorbehandelt • pflegeleicht • Kragennaht und

Innenseite der Seitenschlitze sind mit kontrastfarbigem Gewebeband belegt • gedrucktes HAKRO-Necklabel für höchsten Tragekomfort und gewebtes HAKRO-Flaglabel an der linken Seitennaht • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: Single-Jersey aus 50 % Baumwolle und 50 % Polyester, 185 g/m²

Auch als Damenmodell erhältlich!

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-279XS	weiß	XS
	HK-279S	weiß	S
	HK-279M	weiß	M
	HK-279L	weiß	L
	HK-279XL	weiß	XL
	HK-279XXL	weiß	XXL
	HK-2793XL	weiß	3XL
	HK-2794XL	weiß	4XL
	HK-2795XL	weiß	5XL
	HK-2796XL	weiß	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-280XS	rot	XS
	HK-280S	rot	S
	HK-280M	rot	M
	HK-280L	rot	L
	HK-280XL	rot	XL
	HK-280XXL	rot	XXL
	HK-2803XL	rot	3XL
	HK-2804XL	rot	4XL
	HK-2805XL	rot	5XL
	HK-2806XL	rot	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-281XS	schwarz	XS
	HK-281S	schwarz	S
	HK-281M	schwarz	M
	HK-281L	schwarz	L
	HK-281XL	schwarz	XL
	HK-281XXL	schwarz	XXL
	HK-2813XL	schwarz	3XL
	HK-2814XL	schwarz	4XL
	HK-2815XL	schwarz	5XL
	HK-2816XL	schwarz	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-282XS	royalblau	XS
	HK-282S	royalblau	S
	HK-282M	royalblau	M
	HK-282L	royalblau	L
	HK-282XL	royalblau	XL
	HK-282XXL	royalblau	XXL
	HK-2823XL	royalblau	3XL
	HK-2824XL	royalblau	4XL
	HK-2825XL	royalblau	5XL
	HK-2826XL	royalblau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-283XS	anthrazit	XS
	HK-283S	anthrazit	S
	HK-283M	anthrazit	M
	HK-283L	anthrazit	L
	HK-283XL	anthrazit	XL
	HK-283XXL	anthrazit	XXL
	HK-2833XL	anthrazit	3XL
	HK-2834XL	anthrazit	4XL
	HK-2835XL	anthrazit	5XL
	HK-2836XL	anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-284XS	smaragd	XS
	HK-284S	smaragd	S
	HK-284M	smaragd	M
	HK-284L	smaragd	L
	HK-284XL	smaragd	XL
	HK-284XXL	smaragd	XXL
	HK-2843XL	smaragd	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-285XS	malibublau	XS
	HK-285S	malibublau	S
	HK-285M	malibublau	M
	HK-285L	malibublau	L
	HK-285XL	malibublau	XL
	HK-285XXL	malibublau	XXL
	HK-2853XL	malibublau	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-286XS	tinte	XS
	HK-286S	tinte	S
	HK-286M	tinte	M
	HK-286L	tinte	L
	HK-286XL	tinte	XL
	HK-286XXL	tinte	XXL
	HK-2863XL	tinte	3XL
	HK-2864XL	tinte	4XL
	HK-2865XL	tinte	5XL
	HK-2866XL	tinte	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-287XS	kiwi	XS
	HK-287S	kiwi	S
	HK-287M	kiwi	M
	HK-287L	kiwi	L
	HK-287XL	kiwi	XL
	HK-287XXL	kiwi	XXL
	HK-2873XL	kiwi	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5086XS	tanne	XS
	HK-5086S	tanne	S
	HK-5086M	tanne	M
	HK-5086L	tanne	L
	HK-5086XL	tanne	XL
	HK-5086XXL	tanne	XXL
	HK-50863XL	tanne	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5087XS	weinrot	XS
	HK-5087S	weinrot	S
	HK-5087M	weinrot	M
	HK-5087L	weinrot	L
	HK-5087XL	weinrot	XL
	HK-5087XXL	weinrot	XXL
	HK-50873XL	weinrot	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5093XS	karbongrau	XS
	HK-5093S	karbongrau	S
	HK-5093M	karbongrau	M
	HK-5093L	karbongrau	L
	HK-5093XL	karbongrau	XL
	HK-5093XXL	karbongrau	XXL
	HK-50933XL	karbongrau	3XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien



HAKRO® COTTON-TEC-MATERIAL

Durch ein spezielles Strickverfahren entsteht aus zwei Garnen das Double-Face-Material "Cotton-Tec". Die Außenseite besteht aus besonders feiner, langstapeliger, gekämmter und ringgesponnener Baumwolle, während die Innenseite eine Mesh-Lage aus der Funktionsfaser TRIACTIVE® bildet.

Durch die Mehrkanaltechnik der speziellen Garnkonstruktion leitet TRIACTIVE® Feuchtigkeit beschleunigt nach außen ab und wirkt temperaturregulierend.